
АДМ ИНИСТРАЦИЯ БЕЛ О У С О В С К О !О  СЕЛ ЬСК О ГО  МОСЕЛКНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

д.23,кв.2,ул.Мира,с. Белоусово, Еткульский район, Челябинская область,456565, Россия,
ОГРН 1027401636019,ИНН/КПП 7430000380/743001001

" 25"июля 2023г. № 23

О выделении и оборудовании 
специальных мест для 
агитационных материалов

В соответствии с пунктом 7 статьи 54 Федерального закона от 12.06.2002,. Л' 
67-ФЗ « Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие r 
референдуме граждан Российской Федерации», администрация 
Белоусовского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Выделить на территории Белоусовского сельского поселения места для 
размещения печатных агатационных материалов

Избирательный участок № 1854 
-с.Белоусово- информационный стенд около магазина «ИП Мошкалев 
А.А.», ул. Российская,29
-с.Белоусово- информационный стенд около ДК, ул.Октябрьская, 18

Избирательный участок № 1856 
-п.Лесной- информационный стенд около магазина «И.П. Кретона 
О.А.» ул. Центральная,37

Избирательный участок № 1855 
-д.Копытово- информационный стенд около магазина «И.11. Муковоз 
Н.Н.» ул.Мира, 17

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 
администрации Еткульского муниципального района в сети «Интернет» 
на странице Белоусовского сельского поселения.

3. Постановление вступает в силу с момента его официальног о 
обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой.

М.А. Осинцев


